

Bumblesea Investments 2013 AB

556934-5225

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stanley Dickens, Styrelseledamot

2025-07-15

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet med inriktning på reklam, marknadsföring, PR, sponsorverksamhet, drift och handel med tävlingsbilar samt reservdelar, förvalta fast och lös egendom och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	2 691 076	1 681 305	362 961	25 000
Resultat efter finansiella poster	1 066 111	869 954	96 141	-111 779
Soliditet (%)	34	23	6	3

Nya kunder har gjort att omsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	181 477	569 305	800 782
Balanseras i ny räkning		569 305	-569 305	0
Årets resultat			686 443	686 443
Vid årets utgång	50 000	750 782	686 443	1 487 225

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	750 782
Årets resultat	686 443
Summa	1 437 225

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	1 437 225
Summa	1 437 225

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 691 076	1 681 305
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 691 076	1 681 305
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-39 791	0
Övriga externa kostnader		-967 100	-473 559
Personalkostnader	2	-444 377	-149 651
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-42 389	-49 386
Summa rörelsekostnader		-1 493 657	-672 596
Rörelseresultat		1 197 419	1 008 709
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		144	1 946
Räntekostnader och liknande resultatposter		-131 452	-140 701
Summa finansiella poster		-131 308	-138 755
Resultat efter finansiella poster		1 066 111	869 954
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-199 936	-217 500
Summa bokslutsdispositioner		-199 936	-217 500
Resultat före skatt		866 175	652 454
Skatter			
Skatt på årets resultat		-179 613	-78 506
Övriga skatter		-119	-4 643
Årets resultat		686 443	569 305

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	4 772 733	3 815 122
Summa materiella anläggningstillgångar		4 772 733	3 815 122
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	150 000	150 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		150 000	150 000
Summa anläggningstillgångar		4 922 733	3 965 122
Omsättningstillgångar			
Kassa och bank			
Kassa och bank		401 200	220 490
Summa kassa och bank		401 200	220 490
Summa omsättningstillgångar		401 200	220 490
Summa tillgångar		5 323 933	4 185 612

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		750 782	181 477
Årets resultat		686 443	569 305
Summa fritt eget kapital		1 437 225	750 782
Summa eget kapital		1 487 225	800 782
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		417 436	217 500
Summa obeskattade reserver		417 436	217 500
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 960 000	2 002 000
Summa långfristiga skulder		1 960 000	2 002 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		141 962	71 461
Skatteskulder		161 596	87 586
Övriga skulder		1 149 814	1 000 383
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 900	5 900
Summa kortfristiga skulder		1 459 272	1 165 330
Summa eget kapital och skulder		5 323 933	4 185 612

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Byggnader	25

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Byggnader och mark

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	4 264 066
Inköp	1 000 000
Utgående anskaffningsvärden	5 264 066

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-448 944
Årets avskrivningar	-42 389
Utgående avskrivningar	-491 333

Redovisat värde

4 772 733

Not 4 - Andelar i koncernföretag

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

150 000

Utgående anskaffningsvärden

150 000

Redovisat värde

150 000

Underskrifter

Årsredovisning för Bumblesea Investments 2013 AB, 556934-5225
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Stanley Dickens
Stanley Dickens
Styrelseledamot
2025-07-14